公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

序号 出租方 租赁场所 用途
租赁面积

（㎡）
租赁期限 使用情况

1
深圳市南和盛投资有

限公司
正风工业园厂房 3 栋、宿

舍 3 栋 2-6 层
厂房、办公、宿舍 9,900 2020.06.01-

2025.05.31 正常使用

2
东莞市东坑镇经济发

展公司
东莞市东坑镇正崴科技园

D2 栋
厂房、办公、宿舍 17,001 2017.12.01-

2022.12.31 正常使用

3
深圳市润和经贸发展

有限公司沙井分公司
黄埔润和工业园厂房 7 栋 2

楼
厂房 1,736 2020.02.01-

2022.04.31 已到期

4
深圳市润和经贸发展

有限公司沙井分公司
黄埔社区宿舍 3 栋 5 楼

501-502、505-512 室
宿舍 357.90 2020.02.01-

2022.04.31 已到期

5
深圳市南和盛投资有

限公司
正风工业园宿舍 3 栋第 26

号商铺和宿舍 26-1
办公 37.00 2018.05.01-

2022.04.30 已到期

6
深圳市建实实业有限

公司

深圳市宝安区新桥街道上

寮社区黄埔路 52号 G 栋厂

房及 B 栋宿舍
厂房、办公、宿舍 11,624 2022.04.01-

2025.03.31 正常使用

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

深圳朗特智能控制股份有限公司 2022 年半年度报告全文

33

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

为进一步拓展业务领域，更好地借助专业投资机构的专业力量及资源优势，公司作为有限合伙人以自有资金 4,000

万元人民币与深圳市高新投蕾奥私募股权投资基金管理有限公司、深圳市高新投集团有限公司、深圳市蕾奥规划设计咨

询股份有限公司、珠海横琴和衷至信投资合伙企业（普通合伙）共同投资设立深圳市高新投蕾奥私募股权投资基金合伙

企业（有限合伙）。目前各合作方已签署合伙协议，合伙企业已完成工商注册登记。公司已分别于 2022 年 5 月 28 日、

2022 年 8 月 12 日在巨潮资讯网上披露了《关于拟与专业投资机构共同设立股权投资基金的公告》（公告编号：2022-

024）、《关于与专业投资机构共同设立股权投资基金的进展公告》（公告编号：2022-037）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳朗特智能控制股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
46,508,010 72.82% 0 0 23,254,005 0 23,254,005 69,762,015 72.82%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
46,508,010 72.82% 0 0 23,254,005 0 23,254,005 69,762,015 72.82%

其中：

境内法人持

股

14,607,330 22.87% 0 0 7,303,665 0 7,303,665 21,910,995 22.87%

境内自

然人持股
31,900,680 49.95% 0 0 15,950,340 0 15,950,340 47,851,020 49.95%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
17,361,990 27.18% 0 0 8,680,995 0 8,680,995 26,042,985 27.18%

1、人民

币普通股
17,361,990 27.18% 0 0 8,680,995 0 8,680,995 26,042,985 27.18%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
63,870,000 100.00% 0 0 31,935,000 0 31,935,000 95,805,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

深圳朗特智能控制股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

2022 年 5 月 18 日，公司 2021 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的

议案》，分配方案的具体内容为：以董事会审议通过分配预案之日的总股本 63,870,000 股为基数，向全体股东每 10 股

派发现金股利 3 元（含税），共计派发现金 19,161,000 元；同时以资本公积金转增股本每 10 股转增 5 股，转增后公司

总股本将增加至 95,805,000 股。本次分配不送红股，剩余未分配利润结转以后年度分配。2022 年 6 月 29 日，公司 2021

年度权益分派实施完毕。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 6 月实施完成的权益分派事项，获得公司于 2022年 5月 18 日召开的 2021 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司于 2022年 6月 29 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实施完成了 2021 年度权益分派。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司完成了 2021 年度权益分派，公司总股本由为 63,870,000 股增加至 95,805,000 股。股份变动对公司相关

财务指标的影响，详见本报告“第二节公司简介和主要财务指标之四、主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

欧阳正良 27,739,710 0 13,869,855 41,609,565 首发前限售股